股本約100.62%及經配發及發行701,754,385股兌換股份擴大之本公司已發行股本約 50.15%。

進行配售事項及認購事項的理由及裨益以及所得款項用途

本集團的主要業務為於香港及中國從事物業業務及證券投資業務。

假設根據配售協議配售最高數目配售股份，配售事項之所得款項總額將約為32,080,000港元，而所得
款項淨額將約為31,180,000港元（經扣除配售事項佣金及其他開支）。每股配售股份淨價將約為0.223

港元。

本公司擬使用配售事項的所得款項淨額，以進一步拓展本公司證券業務（包括但不限於保證金融資）。

待完成認購事項後，認購事項所得款項總額將為200,000,000港元，及認購事項所得款項淨額（經扣除
所有相關成本及開支）估計約為198,680,000港元。

本公司擬將認購事項的所得款項淨額 ( i )約100,000,000港元用於為茂名物業開發項目融資；( i i )約
28,680,000港元用於進一步拓展本公司證券業務（包括但不限於保證金融資）；及 (i i i)約70,000,000港
元用於進一步拓展貸款融資服務。

董事認為，配售事項及認購事項為本公司籌集資金的良機，同時可擴大股東基礎及其資本基礎。因
此，董事認為，配售事項及認購事項符合本公司及其股東的整體利益。

16

本公司過往十二個月的集資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過往十二個月內並無進行任何其他股本集資活動：

公告日期 集資活動 所得款項淨額
公佈的所得
款項擬定用途

所得款項實際用
途

二零一六年二月
一日

按每股配售股
份0.11港元配售
190,500,000股新
股份

概約 20,000,000

港元
一般營運資金用
於現有業務及倘
出現新機遇則用
作開發新業務

約14,000,000港
元用於收購及拓
展新業務以及約
6,000,000港元用
作本集團的營運
開支

此外，本公司於緊接本公告日期前過往十二個月內並無購回任何股份。

對股權架構的影響

下表載列完成配售事項及在不同情況下按初始換股價每股兌換股份0.285港元悉數行使可換股債券附
帶的換股權導致本公司股權架構出現的變動（假設配售股份獲悉數配售及本公司已發行股本並無其他
變動）：

於本公告日期

於完成配售事項後
但於行使可換股債券附帶的

換股權以發行及配發兌換股份前
（附註2）

為僅供說明，
緊隨按初始換股價每股

兌換股份0.285港元悉數行使
可換股債券附帶的換股權
以發行及配發兌換股份後
但於完成配售事項前
（附註3及4）

為僅供說明，
緊隨配售事項完成及
按初始換股價每股兌換
股份 0.285港元悉數行使
可換股債券附帶的換股權
以發行及配發兌換股份後

（附註4）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

認購人（附註1） 152,130,000 21.81 152,130,000 18.18 853,884,385 61.03 853,884,385 55.50

公眾股東
配售事項下的承配人 – – 139,480,000 16.67 – – 139,480,000 9.06
其他公眾股東 545,304,650 78.19 545,304,650 65.16 545,304,650 38.97 545,304,650 35.44

總計 697,434,650 100.00 836,914,650 100.00 1,399,189,035 100.00 1,538,669,035 100.00

17

附註：

1. 根據本公司所得資料，認購人China Force Enterprises Inc.由Glory Gate International Limited全資擁有。Glory Gate

International Limited由Legit Ability Limited全資擁有，而Legit Ability Limited由執行董事沈靜女士全資擁有。

2. 假設於完成配售事項後所有配售股份將獲配發及發行。

3. 有關數字乃基於本公司現行股權架構，並假設除向認購人配發及發行最多701,754,385股兌換股份外，自本公告日期
起直至因按初始換股價每股兌換股份0.285港元悉數行使可換股債券附帶的換股權而發行有關兌換股份當日（包括當
日）止期間，本公司之已發行股份總數不會有任何變動而得出。

4. 可換股債券的任何兌換 ( a )將不會致使該債券持有人（連同其聯繫人及其一致行動人士（定義見收購守則）緊隨配發及
發行相關兌換股份後持有或控制本公司全部已發行股本的30%或以上；(b)將不會導致本公司的公眾持股量無法達致
上市規則規定；及(c)將不會觸發行使兌換權的債券持有人及其一致行動人士須履行收購守則第26條項下的強制性要
約責任。

上市規則之涵義

於本公告日期，認購人（為本公司主要股東）持有152,130,000股股份，約佔本公司現有已發行股本之